
UCHWAŁA NR XVII/105/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 12 października 2012 r. 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Szepietowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz.509, 2002 r. Nr 113, poz.984, Nr 169, 
poz.1387, 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz.1160) i w związku z § 114 Statutu Gminy 
Szepietowo uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Uznaje się skargę za zasadną na Burmnistrza Szepietowa złożoną przez Pana 
Adama Rybakowicza Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczącą nienależytego 
wykonania zadań. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Witold Moczydłowski 



Załącznik do uchwały Nr XVII/105/12 
Rady Miejskiej w Szepietowie 
z dnia 12 października 2012 r. 

 

 

W dniu 25 września 2012 r. do Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynęła skarga na 
Burmistrza Szepietowa przesłana przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku złożona 
przez Pana Adama Rybakowicza Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na nienależyte 
wykonanie zadań przez organ samorządowy. 

Rada Miejska w Szepietowie po zapoznaniu się ze skargą uznaje, że złożona skarga na 
nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Szepietowa jest zasadna i zobowiązała 
Burmistrza Szepietowa do udzielania odpowiedzi w ustawowym terminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


